

## سر مقاله

محمد مهدی جعفری زاده

### فشار بر دولت، فشار بر ملت

یک جامعه مطلوب، جامعه‌ای است که در آن نه دولت زیر فشار باشد و نه ملت. قوای دیگر کشور هم همچون قوه مقننه و قضائیه و نیروهای مسلح همگی باید در این آفرینش آرامش سهیم باشند و هیچکدام بر دولت و ملت استرس و فشار وارد نکنند.

با اجرای مصوبه به مجلس مبنی بر حذف یارانه ها توسط دولت، هم دولت (که می داند مردم از حذف یارانه شان ناراضی می شوند) زیر فشار قرار می گیرد و هم مردم که مقداری از مرامت و مشقت گرانی و تورم را با دریافت یارانه تحمل می کردند، زیر فشار قرار می گیرند.

شاید گفته شود دولت برای همیشه که نمی تواند یارانه به مردم بپردازد؟! می گویم کاملا صحیح است ولی زمانی که مجلس و دولت قبل با تصویب طرح هدفمند کردن یارانه ها، گفتند کالاهای اساسی را یک بار برای همیشه گران می کنیم و مقداری از آن را به عنوان یارانه به مردم برمی گردانیم و مابقی را در بخش تولید هزینه می کنیم تا رونق اقتصادی حاصل شود و اقتصاد متعادل گردد و مردم نفس راحتی بکشند. کدام یک از این اهداف و قول ها عملی شد؟ آیا چیزی به تولیدکنندگان داده شد؟ چقدر؟ آیا رفاه اقتصادی حاصل شد؟ آیا گرانی فقط یک بار رخ داد و از آن زمان تا کنون شاهد هیچگونه گرانی دیگر کالاها و خدمات همچون نان و بنزین و لبنیات و ... نبوده ایم؟ آیا با هدفمندی، بخش خصوصی جان گرفت؟

به کدام هدف مصوبه طرح هدفمندی یارانه ها در دولت قبل و بعد از آن رسیده ایم؟ آیا همه مشکلات با حذف چند ریالی که به عنوان یارانه به مردم می دهند حل می شود؟ اگر مردم بدانند که با حذف یارانه هایشان توسعه اقتصادی و رشد و پیشرفت و رفاه عمومی حاصل می شود، حتی فقیرترین مردم هم حاضرند آن همین الان یارانه هایشان را قطع کنند. چرا نمایندگان مردم در مجلس که با مشکلات روزافزون مردم آشنا هستند تا کنون نتوانسته اند مصوبه ای را به تصویب برسانند که اقتصاد مملکت را نجات دهد؟ مصوبات نمایندگان تا کنون نتوانسته است کدام مشکل عمده مردم را حل کند؟ مشکل بیکاری، ازدواج، تورم و رکود، تعطیلی کارخانجات، مسکن، بهداشت و درمان و... البته مجلس و دولت مکمل یکدیگرند و دولت مجری مصوبات مجلس.

امید آن که مردم به سطح رضایت مطلوب و پایدار برسند.

## یادداشت ویژه

### یادداشتی برای روزنامه طلوع

### به پاس بیش از دو دهه انتشار

روزنامه طلوع به عنوان یک نشریه مستقل کار خود را از سال ۷۴ آغاز کرد بیش از دو دهه فعالیت مطبوعاتی فرصت مناسبی را برای ارایه نظرات و دیدگاههای دست اندرکاران نشریه فراهم نموده است تا به نوبه خود سهمی در ارتقاء فرهنگ عمومی و دانش اجتماعی مخاطبین ایفا نموده و موجبات رشد جامعه را در ابعاد مختلف علمی، فرهنگی، سیاسی و... فراهم نماید و از دیگر سو در آگاهی بخشی به آحاد جامعه به منظور مقابله با کسبی ها و کاستی ها و کژی ها و رفتارهای ناهنجار در جامعه و کاهش بزهکاری ها و جرم و جنایت از طریق انعکاس اخبار و اطلاعات حوادث و اتفاقات ناگواری که در جای جای کشور رخ می دهد موثر واقع شود.

ادامه حیات یک نشریه بدون وابستگی مادی و معنوی به کانون های قدرت و ثروت در شرایط تورم و عدم ثبات در نرخ خدمات و هزینه‌ها مربوط به چاپ و نشر نه تنها کار سهل و آسانی نیست بلکه بر عکس بیشتر به یک معجزه می ماند و این دقیقا همان کاری است که مدیر مسئول و دست اند کاران طلوع به عنوان یک نشریه مستقل از آغاز انتشار تا کنون به این مهم دست زده و رسالت خویش در گسترش فرهنگ اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به آحاد جامعه را همچون رسالتی پیامبرگونه بدون شکیبده و از پای ننشسته اند. بدون تردید این امر وظیفه‌حمایتی دستگاههای متولی فرهنگ را در جهت فراهم نمودن زمینه ادامه حیات نشریات بویژه نشریاتی چون طلوع را که رویه خود را پرهیز از هرگونه وابستگی فکری و مالی قرار داده است دو چندان می کند.

### برگزاری جلسه تعامل و همدلی دبیر

### سیزدهمین اجلاس تجلیل از پیر غلامان حسینی با امام جمعه شیراز

سرویس خبری / نصرالله پناهی: به مناسبت سیزدهمین اجلاس بین المللی تجلیل از پیر غلامان و خادمان حسینی مظفر مختاری رئیس شورای هیئات



مذهبی استان فارس و دبیر سیزدهمین اجلاس تجلیل از پیر غلامان حسینی با حضور در دفتر نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز با آیت الله ایمانی دیدار و گفتگو کرد.

در این جلسه مظفر مختاری ضمن تشکر از همدلی و همکاری امام جمعه شیراز، گزارش برنامه های اجرایی این اجلاس را ارائه نمود.

سپس آیت الله ایمانی ضمن تقدیر از زحمات انجام شده بر تلاش مضاعف کلیه دست اندرکاران و همکاری همه دستگاه ها تاکید نمود و این اجلاس را رویداد بزرگ فرهنگی و فرصتی مغتنم برای استان فارس و شهر شیراز برشمرد. در این جلسه حجت الاسلام و المسلمین امین رصاف رئیس نهاد مقام معظم رهبری در استان فارس حضور داشت.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با حضور هزار شاعر در شیراز:

### نیاز نیست ما حافظ را به جهانیان معرفی کنیم، او ما را به جهان معرفی کرده است

حافظ شیرازی برگزار می شود، ابراز کرد: به صاحب نظران و پژوهشگران پیشنهاد می کنم که چون بخشی از پژوهشهای فرهنگی معضل و مشکلی از جامعه حل نمی کنند مناسب است در حوزه فرهنگ از منظر معضلات فرهنگی

و مشکلات و ناهنجاری های اجتماعی کاری بنیادی انجام گیرد.

وی برخی مشکلات و معضلات فرهنگی و اجتماعی را در نبود امکانات و رفتارهای ناهنجار دانست و افزود: ایجاد فضاهای مناسب برای بروز احساسات نسل جوان کاری است که با رفع مشکلات فرهنگی فراهم می شود.

مهمترین بخش این مراسم که در ادامه با اجرای موسیقی و تجلیل از ادبا و شاعران برجسته فارس همراه شد، سخنرانی مبسوط میرجلال الدین کزازی در پیوند با شاعران پارسی گوی ایرانی بود.مهمترین بخش سخن کزازی درباره شاعر

پارسی گوی شیراز بود که در ادامه او حافظ را سخنوری فسون کار در آفرینش ادبی و ترجمان جهان نهبان شده عنوان کرد و گفت: حافظ تنها سخنور نیست، زیرا او گره گشای و راه روست. اگر ایرانیان با دیوان او تفال می زند به خاطر یگانگی زبان اوست. زیرا تنها دیوان شعری که در سراسر جهان که با آن فال می زند دیوان حافظ است. درحالیکه گاهی مریدان مولوی با مثنوی او تفال می زند.

کزازی فال گرفتن را در گرو سخن سپند و مینوی بودن شعر حافظ دانست و افزود: کدام سخنور را می شناسید در دل و جان مردم خود جای گرفته باشد که مانند حافظ باشد.

در ادامه این همایش که با استقبال گرم مردم شیراز و اهالی فرهنگ سراسر فارس در تالار حافظ فرهنگ و ارشاداسلامی استان فارس رویه رو شد از ۳۲ ادیب، سخنور، شاعر، نویسنده، حافظ پژوه و زبان شناس پارسی تجلیل شد.

نوبخت :

## ۶ ماه بسیار بسیار سختی را پیش رو داریم

این مسئول با بیان اینکه دولت یک هزار و ۹۰۰ طرح ناتمام را در دو سال پیش رو دارد، گفت: برخی از طرح ها توجیه اقتصادی ندارد، اما دولت و روحانی به دولت گذشته احترام گذاشت و این طرح ها را نیز ادامه داده است.

معاون رئیس جمهور با اشاره به اینکه ما محکوم هستیم از بین طرح هایی که از گذشته کلنگ آن بر زمین زده شد آنها را انتخاب و مورد بهره برداری قرار دهد، اضافه کرد: با همه اینها موظف بودیم با محدودیت منابع آنها را اجرایی و به اتمام برسانیم.

نوبخت با بیان اینکه برای اینکه حلقه تحریم های ضد بشری مدعیان حقوق بشر را بشکنیم باید تلاش بیشتری از خود نشان دهیم، تصریح کرد: تحریم های آمریکایی اثر است چرا که سال گذشته با وجود همه محدودیت ها پیشرفت های خوبی داشتیم.

#### ۶ ماه بسیار بسیار سختی را پیش رو داریم

وی با اعلام اینکه در ۶ ماه آینده کار بسیار بسیار سختی داریم، اضافه کرد: تحریم ها همچنان پابرجاست و ما تا پایان سال باید با این تحریم ها کشور را اداره کنیم ما برای اداره کشور در مضیقه هستیم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با اشاره به اینکه ۱۰۰ هزار نفر بیکار شدند اما ۷۰۰ هزار شغل ایجاد شد، گفت: منتقدان فقط آن ۱۰۰ هزار نفر را می بینند.

خبرهای خوش

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی؛

## حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران بیش از نرخ تورم افزایش می یابد



بازنشستگان بدون صف به مراکز درمانی تأمین اجتماعی مراجعه خواهند کرد.

نوربخش یادآور شد: قطعاً در سال

آینده بیش از نرخ تورم میزان حقوق و مستمری بازنشستگان افزایش خواهد یافت.

#### آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله به آقای یوسف شریفی فرزند حسن مجهول المکان ابلاغ می گردد که خواهان خدیجه هی لودی فرزند علی دادخواستی به طرفیت شما به خواسته طلاق به این شعبه تقدیم که به کلاس ۹۴۱۷۳۳ح ۱ثبت و برای مورخه ۹۴/۹/۹ ساعت ۹ صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده است علی هذا مراتب وفق ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی در یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار یا محلی درج تا در صورت نیاز به دفتر دادگاه مراجعه و نسخه نانی دادخواست و ضمیمه را دریافت و آدرس محل سکونت خود را اعلام یا با آرسال لایحه دفاعیه دفاعیات لازم را از خودبه عمل آورده در غیر این صورت دادگاه غیابا اتخاذ تصمیم خواهد نمود.
۱۳۹۱/۸/الف

دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی دشتستان ۱۸۷۰۸

#### آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۴۱۹۲ قطعه یک

#### بخش ۷ فارس کازرون

چون تحدید حدود پلاک ۴۱۹۲ قطعه یک به علت عدم حضور مالک یا نماینده قانونی او و عدم امکان اجرای تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت تاکنون به عمل نیامده است اینک بنا به تقاضای اداره اوقاف و امور خیریه کازرون تحدید حدود اختصاصی پلاک مذکور در تاریخ تعیین شده به شرح ذیل آگهی و به عمل خواهد آمد.
پلاک ۴۱۹۲: اداره اوقاف و امور خیریه کازرون نسبت به ششادنگ بقعه امام زاده سید جمال الدین به مساحت تقریبی ۴۵۰ مترمربع واقع در قطعه یک بخش ۷ فارس کازرون لنا وقت تحدید حدود برای روز ۹۴/۱۶/۹ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور برابر ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند.
واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقافی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز بذریقه خواهد شد.
کسانی که نسبت به عملیات تحدید حدود اختصاصی اعتراضی داشته باشند ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع قضایی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارایه و در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۸/۸۲۶/م الف

تاریخ انتشار: ۹۴/۷/۱۹
داود انصاری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون ۴/۱۰۲۵

## اخبار

## از هر دری، کلامی

عارف:

### اصرار داریم بگونه‌ای عمل کنیم که ترکیب مجلس آینده تغییر کند

وی با اشاره به تلاش جریانی برای القاء حس ناامیدی در کشور خاطر نشان کرد: جریانی از بعد از خرداد ۹۲ با هر اقدامی که توسط دولت انجام می شود مخالفت می کند بخصوص در بخشهایی از مجلس دیده می شود که به جای همکاری با دولت برای پیشبرد اهداف مورد نظر دولت مانع تراشی می کنند به همین دلیل اصرار داریم در انتخابات مجلس بگونه‌ای عمل کنیم که ترکیب مجلس تغییر کند. رئیس بنیاد امید ایرانیان تاکید کرد: اصلاح طلبان باید بگونه‌ای در انتخابات مجلس عمل کنند که با تقویت همکاری دولت و مجلس شرایط مناسب تری برای پاسخگویی به مطالبات مردم در بخش های مختلف خصوصاً در زمینه معیشت، اشتغال،مسکن فراهم شود. عارف در پایان با بیان اینکه تمام تلاش جریان اصلاحات و اعتدال باید ارائه لیست در انتخابات مجلس باشد، گفت: جریان اصلاحات و اعتدال باید تلاش کنند مسیری که در انتخابات ۹۲ آغاز شد پایدار شود تا زمینه باز گشت به گذشته فراهم نشود به همین دلیل باید در انتخابات مجلس با هماهنگی و وحدت به دنبال کسب اکثریت کرسی‌های مجلس بود.

### انتقاد بی سابقه از صداوسیما در برنامه زنده

یک عضو پیشین تیم مذاکره کننده هسته‌ای، در یک برنامه زنده تلویزیونی از سیاست های صداوسیما در مورد توافق هسته‌ای انتقاد کرد و گفت: باید اسم برنامه نر یا را بگذارید مریخ و سنگلاخ: کار شما سیاه‌نمایی و امیدزایی است. صداوسیما با پول مردم برخلاف مردم عمل می کند.

به گزارش ایسنا، "انتخاب" نوشته‌است: سیروس ناصری در برنامه نر یا شبکه یک سیما که با حضور بیژن بیروز رئیس مرکز مطالعات بین الملل دانشگاه تهران برگزار شد، با اشاره به مذاکرات هسته‌ای گفت: طبق برجام، روابط تجاری و اقتصادی با ایران به صورت عادی در خواهد آمد و اگر طرف مقابل تخلف کند ما در روابطمان با آژانس و دیگر طرف‌ها تجدیدنظر خواهیم کرد. وی افزود: آمانو در طول سال های گذشته به ابزاری برای جنگ آمریکا علیه ایران تبدیل شده بود و از آنجا که در آن دوره شهید نیز داده بودیم، انتظار این بود که در روابط با آژانس تجدیدنظر می کردیم. عضو تیم هسته‌ای در دولت اصلاحات گفت: اکنون قدرت ایران و مقاومت مردم بیشتر شده، چرا که ملت ایران سال های زیادی با وجود اینکه برخی اقدامات باعث هزینه‌های زیادی برای کشور شد مقاومت کردند و شانه خالی نکردند. مذاکره کننده سابق هسته‌ای کشورمان افزود: صداوسیما با پول مردم، برخلاف مردم عمل می کند. وی ضمن انتقاد از تعلل های مجلس در تصویب برجام گفت: کمیسیون برجام تأخیری که ایجاد کرده تا این لحظه سه میلیارد دلار برای کشور هزینه داشته ؛ با این رقم می توانستیم آبادان را آباد کنیم.

### وخیم شدن وضعیت بیکاری ایران با رتبه ۱۹ اروپایی‌ها همچنان رکورددار بیکاری

جدیدترین آمار صندوق بین المللی پول با اشاره به افزایش نرخ بیکاری در سال ۲۰۱۵ نشان می دهد تیران ایران در این باره از ۲۶ به ۱۹ رسیده است که به معنای بدتر شدن وضعیت در کشور است، همچنان که بیشتر کشورهای بالاتر از رتبه ایران را کشورهای اروپایی تشکیل می دهند.

به گزارش فارس، بررسی جدیدترین آمار این صندوق از میزان بیکاری در کشورهای جهان نشان می دهد که کشورهای اروپایی رکورددار بیکاری در جهان هستند و این روند در ایران نیز در سال های اخیر افزایش داشته است.